Stella-Marie Laurent Total Prévisionnel
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51
512
513
514
515
516
52
521
5211
5212
5213
5214
5215
5216
522
53
531

DROITS ARTISTIQUES 0
PERSONNEL 0
EQUIPE ARTISTIQUE 0
CHARGES SOCIALES ET FISCALES 0
DECORS - COSTUMES - MAQUILLAGE - COIFFURE 2518
TRANSPORTS - DEFRAIEMENTS - REGIE 3330
MOYENS TECHNIQUES 101
POSTPRODUCTION IMAGE ET SON 380
ASSURANCES ET DIVERS 863
Imprévus 10%

Cout total du film 7192
LIBELLE Quantité Unité Prix/Unité Montant Total Prévisionnel

DROITS ARTISTIQUES
PERSONNEL

EQUIPE ARTISTIQUE

CHARGES SOCIALES ET FISCALES

DECORS - COSTUMES - MAQUILLAGE - COIFFURE

STUDIO 0
PLATEAU ET ANNEXES

CONSTRUCTION

CONSOMMATION ELECTRIQUE

CONSOMMATION - PRESTATIONS DIVERSES

PRESTATIONS SPECIFIQUES

DECORS NATURELS 846
LOCATIONS

LOCATION LIEUX DE TOURNAGE 4 jours 212 846
INDEMNITES DIVERSES HORS LOCATIONS DE DECORS
LOCAUX, EMPLACEMENTS ANNEXES

LOGES

MAGASINS ET ATELIERS

FRAIS DE STATIONNEMENT

PRESTATIONS

AMENAGEMENTS DECORS 0
ACHATS
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396 532
401 54
402 541
403 5411
404 5412
405 542
406 5421
407 5422
408 543
412 544
414 55
415 551
418 56
419 561
420 5611
421 562
429 563
431 57
432 571
438 572
442 573
445 574
449 575
456 58
457 581
458 5811
459 582
462 583
467 584
471 59
472 591
478 592
484 593
485 5931
486 5932
487 5933
488

LOCATIONS

MEUBLES ET ACCESSOIRES
MEUBLES ET ACCESSOIRES MEUBLANT
ACHATS

LOCATIONS

ACCESSOIRES DE TOURNAGE
ACHATS

LOCATIONS

ARMES ET MUNITIONS
INFOGRAPHIE

ANIMAUX

ANIMAUX

MOYENS DE TRANSPORTS
MOYENS DE LIVRAISONS

FRAIS DE LIVRAISONS DECORS ET COSTUMES

MOYENS DE TRANSPORTS LOUES

PREPARATION / ENTRETIEN ET CAMIONS ATELIER

EFFETS SPECIAUX ET CASCADES
EFFETS SPECIAUX CLIMATIQUES
EFFETS SPECIAUX PYROTECHNIQUES
AUTRES EFFETS SPECIAUX
CASCADES

MOYENS DE SECURITE

COSTUMES

ACHATS

ACHATS COSTUMES

LOCATIONS

RETOUCHES - ENTRETIEN - FOURNITURES
ATELIERS - MATERIELS COSTUMES
MAQUILLAGE ET COIFFURE
MASQUES ET PROTHESES
POSTICHES ET COIFFURE
FOURNITURES

PRODUITS DE MAQUILLAGE
PRODUITS DE COIFFURE

PETIT MATERIEL

1 éimt

1 34 éImt

40 livraison

1 45 éImt

1 4éimt

100

957

379

77

100

957

160

379

77

1056

160

379

77



489 TRANSPORTS - DEFRAIEMENTS - REGIE 3330

490 61 TRANSPORTS ET FRAIS DE SEJOUR PREPARATION 97
491 6111  FRAIS DE TRANSPORT ET DE SEJOUR PRODUCTEUR 0

492 6121 VOYAGES DU PERSONNEL

493 6131 TRANSPORTS DU PERSONNEL 1 olein ess 97 97

494 6141 HEBERGEMENTS DU PERSONNEL 0

495 6151  REPAS 0

496 6152 INDEMNITES 0

497 6153  DEFRAIEMENTS 0

498 6154  CASSE-CROUTES ET BOISSONS 0

499 6161 DIVERS 0

500 62 TRANSPORTS ET FRAIS DE SEJOUR TOURNAGE 1655
501 6211 VOYAGES DU PERSONNEL 0

502 6221 VOYAGES DU MATERIEL (LOCATION VOITURES) 0

503 6231 TRANSPORTS DU PERSONNEL 4 AR 105 420

504 6232 INDEMNITES KILOMETRIQUES 0

505 6233 REMBOURSEMENT DES TRANSPORTS EN COMMUN 0

506 6234 TRANSPORTS FIGURATION 0

507 6235 ABONNEMENTS ET LOCATIONS VEHICULES ELECTRIQUES 0

508 6241 TRANSPORTS DU MATERIEL (CHAUSSETTES NEIGE) 3 paire 64 191

509 6242 TRANSPORTS DU MATERIEL SUR LE DECOR 255  km 1 179

510 6251 TRANSPORTS DECORS 0

511 6252 TRANSPORTS ANIMAUX 0

512 6253 TRANSPORTS VEHICULES DE JEUX 0

513 6261 CARBURANT DECOR 1 6 Aller 53 320

514 6271 PEAGES DECOR 1 6 Aller 57 341

515 6272 CARBURANT DECOR 2 16 Aller 8 128

516 6273 PEAGES DECOR 2 16  Aller 5 77

517 6274 ENTRETIEN - REPARATIONS - FRANCHISES 0

518 63 DEPENSES LOCALES 1320
519 6311 REPAS COLLECTIFS 60 repas 8 480

520 6321 REPAS RESTAURATEUR 0

521 6331 CASSE-CROUTES ET BOISSONS 8 jours 35 280

522 6341 HEBERGEMENTS ACTEURS (+1 PARENT PAR ENFANT) 8 nuits 70 560

523 6351 HEBERGEMENTS EQUIPE CHEZ LES CHEVREUILS 0

524 64 DEPENSES PROVINCE 0

530 65 DEPENSES A L'ETRANGER 0



536 66 TRANSPORTS ET FRAIS DE SEJOUR APRES TOURNAGE 0

548 67 TRANSITAIRE ET DOUANE 0
552 68 BUREAUX ET FRAIS AFFERENTS 0
558 69 REGIE ET DIVERS 258
559 6911 AFFRANCHISSEMENT 0

560 6912 TELEPHONE - INTERNET 0

561 6913  COURSIERS 0

562 6921  IMPRIMES COMPTABLES 0

563 6922  LICENCES INFORMATIQUES 0

564 6931 POURBOIRES / GRATIFICATIONS 0

565 6932 CADEAUX 0

566 6933  RECEPTIONS / INVITATIONS 0

567 6941 AUTRES DEPENSES DE REGIE 1 13 éImt 258 258

568 6942  MATERIEL ET EQUIPEMENTS DE SECURITE 0

569 6943  MATERIEL ET EQUIPEMENTS DE SECURITE 0

570

572 71 PRISE DE VUES Y
573 7111 CAMERAS 0

574 7121  CAMERAS SUPPLEMENTAIRES 0

575 7131 OBJECTIFS 0

576 7132 ZOOM 0

577 7133 OBJECTIFS SUPPLEMENTAIRES 0

578 7141  FILTRES 0

579 7151  ACHATS D'ACCESSOIRES 0

580 7152  LOCATION D'ACCESSOIRES 0

581 7161  ACHATS ROULANTES 0

582 7162 LOCATION ROULANTES 0

583 7171 MATERIEL PHOTOGRAPHE DE PLATEAU 0

584 7181 CONSOMMABLES CAMERA 0

585 72 MATERIELS ADDITIONNELS A LA PRISE DE VUES 0
586 7211  CAMERA MAKING OF

587 7221  EQUIPEMENT RETOUR IMAGE

588 7231  SYSTEMES DE SAUVEGARDE

589 7241 MELANGEUR IMAGES ET PREVIZ ON SET
590 7242 COMMANDE DE POINT

591 7251  DIVERS
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592
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643

73

74

7411
7412
7421
7422
7431
7441
7442
7443
7444
7451
7461
7471
7481
7482
7483
7491
7492
74A1
75

7511
7521
7531
7541
7551
7561
7562
7571
7581
76

7611
7612
7621
7622
7631
7632

MACHINERIE

ECLAIRAGE

GROUPE ELECTROGENE

GROUPES ELECTROGENES SUPPLEMENTAIRES
CARBURANT GROUPE ELECTROGENE
CARBURANT GROUPES ELECTROGENES SUPPLEMENTAIRES
BRANCHEMENTS ET CONSOMMATIONS
LOCATION DE MATERIEL ELECTRIQUE STUDIO
LOCATION DE MATERIEL ELECTRIQUE DECORS NATURELS
LOCATION DE MATERIEL ELECTRIQUE SUPPLEMENTAIRES
LOCATION DE BALLONS D'ECLAIRAGE

ACHATS DE LAMPES

BATTERIES

GELATINES

ACHATS MATERIELS SUPPLEMENTAIRES
LOCATION MATERIELS SUPPLEMENTAIRES
FONDS VERTS

CONSOMMABLES ECLAIRAGE

MACHINE A BROUILLARD

DIVERS

SON

ENREGISTREURS ET CONSOLES

MICROS

MICROS H.F.

MATERIEL SUPPLEMENTAIRE

PLAYBACK

LOCATION TALKIES-WALKIES

CASSE, PERTE TALKIES-WALKIES
CONSOMMABLES SON

DIVERS

PELLICULES ET SUPPORTS

PELLICULE COULEUR

PELLICULE NOIR ET BLANC

SUPPORTS IMAGE

SUPPORTS SON

SUPPORTS NUMERIQUES

PELLICULES PHOTOGRAPHIQUES

O O OO OO oo oo oo o o

4 jours 25 101

o O O

O O O O O o o o o

O O O ©O o o

101



644 77 TVA LOCATION ET ASSURANCE 0

645 7711  TVA LOCATION COSMIK VIDEO 0

646 7712 ASSURANCE LOCATION COSMIK VIDEO 0

647

@l 8 POSTPRODUCTION IMAGEETSON 33
649 81 MONTAGE ET SONORISATION 380

650 811 MONTAGE IMAGE

651 8111 LOCATION SALLE DE MONTAGE DU CHEF MONTEUR

652 8112 LOCATION MATERIEL MONTAGE DU CHEF MONTEUR

653 8113  LOCATION SALLE DE MONTAGE DE L'ASSISTANT MONTEUR

654 8114  LOCATION MATERIEL DE MONTAGE DE L'ASSISTANT MONTEUR
655 8115 STOCKAGE PARTAGE WE TRANSFER 6 mois 12 72
656 8116  LOCATION MATERIEL SUPPLEMENTAIRE

657 8117 CONSOMMABLES MONTAGE IMAGE 0
658 812 MONTAGE SON

671 813 PROJECTIONS

672 8131 ENVOIS EN FESTIVALS 15 fest 21 308
673 8132 PROJECTIONS VERIFICATION MIXAGE 0
674 8133 PROJECTIONS PRODUCTION 0
675 814 PRESTATIONS SON

678 815 PRESTATION POST-SYNCHRO

682 816  AUDITORIUM

683 8161 AUDITORIUM DE DETECTION

684 8162 AUDITORIUM DE POSTSYNCHRONISATION
685 8163 AUDITORIUM DE BRUITAGE

686 8164 AUDITORIUM ENREGISTREMENT MUSIQUE
687 8165 AUDITORIUM MIXAGE MUSIQUE

633 8166 AUDITORIUM DE PRE-MIXAGE

689 8167 AUDITORIUM DE MIXAGE FINAL ET VI

690 8168 AUDITORIUM DE MIXAGE DOLBY

691 8169 AUDITORIUM DE MIXAGE TV/DVD/BLU-RAY
692 816A MATERIEL EN AUDITORIUM

693 816B  LOCATION D'INSTRUMENTS DE MUSIQUE
694 816C EXPORTS DIVERS ET DELIVERIES SON

695 816D SAUVEGARDES

696 816E CONSOMMABLES AUDITORIUM

697 817  POSTPRODUCTION MAKING OF
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82
821
822
823
83
832
833
834
84
85
86
861
862
863
864
865
866
87
88
89
891
892
893
894
895

9

91
9111
9121
9131
9141
9151
9161
9162
9163
9171

LABORATOIRE ARGENTIQUE

TRAVAUX AVANT TOURNAGE / ESSAIS

TRAVAUX PENDANT TOURNAGE

TRAVAUX APRES MONTAGE

LABORATOIRE NUMERIQUE

TRAITEMENT DES RUSHES

TRAVAUX APRES MONTAGE

TRAVAUX SPECIFIQUES LIES A LA STEREOGRAPHIE
EFFETS VISUELS NUMERIQUES

GENERIQUES ET FILMS ANNONCES

ELEMENTS DE LIVRAISON

REPORT OPTIQUE

MASTERISATION ET DUPLICATION

SHOOT

FONDS NEUTRES

MASTERISATION ET DUPLICATION AUTRES EXPLOITATIONS
LIVRAISON

SOUS-TITRAGES ET AUDIODESCRIPTION

FRAIS PHOTOGRAPHIQUES

CONSERVATIONS

CONSERVATION PHOTOCHIMIQUE POUR DEPOT LEGAL
CONSERVATION NUMERIQUE POUR DEPOT LEGAL
CONSERVATION PHOTOCHIMIQUE PRODUCTION
CONSERVATION NUMERIQUE PRODUCTION
CONSERVATION ELEMENTS ET DONNEES TECHNIQUES (restaurations/upgrade)

ASSURANCES ET DIVERS
ASSURANCES

AVANT PRODUCTION

PRODUCTION

MEUBLES ET ACCESSOIRES DECORS
MATERIEL TECHNIQUE
RESPONSABILITE CIVILE

GARANTIES COMPLEMENTAIRES
GARANTIES INDIVIDUELLES ACCIDENT
ASSURANCES RAPATRIEMENT
ASSURANCE ERREURS ET OMISSIONS

8 jours

75
19

600
150

o O O O

o

750



819 9181
820 92
821 9211
822 9221
823 9231
824 93
832 94
833 9411
834 9412
835 9413
836 9414
837

GARANTIE DE BONNE FIN

PUBLICITE, PROMOTION ET DIVERS

PUBLICITE (BOOSTER INSTAGRAM ET FACEBOOK)
PROMOTION

DIVERS

FRAIS JURIDIQUES, FRAIS DIVERS ET CERTIFICATIONS DES COMPTES
FRAIS FINANCIERS

FRAIS BANCAIRES

FRAIS FINANCIERS DE CREDITS

FRAIS LIES AUX FINANCEMENTS

VARIATION DES TAUX DE CHANGE

8 jours

6 mois

65



