

24.1

	Le Lac	Stella-Marie Laurent	Total Prévisionnel
1	DROITS ARTISTIQUES		0
2	PERSONNEL		0
3	ÉQUIPE ARTISTIQUE		0
4	CHARGES SOCIALES ET FISCALES		0
5	DÉCORS - COSTUMES - MAQUILLAGE - COIFFURE		2 518
6	TRANSPORTS - DÉFRAIEMENTS - RÉGIE		3 330
7	MOYENS TECHNIQUES		101
8	POSTPRODUCTION IMAGE ET SON		380
9	ASSURANCES ET DIVERS		863
		Imprévu	10%
	Coût total du film		7 192

	LIBELLÉ	Quantité	Unité	Prix/Unité	Montant	Total Prévisionnel
1	DROITS ARTISTIQUES					0
2	PERSONNEL					0
276	ÉQUIPE ARTISTIQUE					0
332	CHARGES SOCIALES ET FISCALES					0
341	DÉCORS - COSTUMES - MAQUILLAGE - COIFFURE					2 518
342	STUDIO					0
347	512 PLATEAU ET ANNEXES					
357	513 CONSTRUCTION					
362	514 CONSOMMATION ÉLECTRIQUE					
365	515 CONSOMMATION - PRESTATIONS DIVERSES					
372	516 PRESTATIONS SPECIFIQUES					
374	52 DÉCORS NATURELS					846
375	521 LOCATIONS					
376	5211 LOCATION LIEUX DE TOURNAGE	4	jours	212	846	
377	5212 INDEMNITÉS DIVERSES HORS LOCATIONS DE DÉCORS				0	
378	5213 LOCAUX, EMPLACEMENTS ANNEXES				0	
379	5214 LOGES				0	
380	5215 MAGASINS ET ATELIERS				0	
381	5216 FRAIS DE STATIONNEMENT				0	
382	522 PRESTATIONS					
390	53 AMÉNAGEMENTS DÉCORS					0
391	531 ACHATS					

396	532	LOCATIONS					
401	54	MEUBLES ET ACCESSOIRES					1 056
402	541	MEUBLES ET ACCESSOIRES MEUBLANT					
403	5411	ACHATS		1 élmt	100	100	
404	5412	LOCATIONS				0	
405	542	ACCESSOIRES DE TOURNAGE					
406	5421	ACHATS		1 34 élmt	957	957	
407	5422	LOCATIONS				0	
408	543	ARMES ET MUNITIONS					
412	544	INFOGRAPHIE					
414	55	ANIMAUX					0
415	551	ANIMAUX					
418	56	MOYENS DE TRANSPORTS					160
419	561	MOYENS DE LIVRAISONS					
420	5611	FRAIS DE LIVRAISONS DÉCORS ET COSTUMES		40 livraison	4	160	
421	562	MOYENS DE TRANSPORTS LOUÉS					
429	563	PRÉPARATION / ENTRETIEN ET CAMIONS ATELIER					
431	57	EFFETS SPÉCIAUX ET CASCADES					0
432	571	EFFETS SPÉCIAUX CLIMATIQUES					
438	572	EFFETS SPÉCIAUX PYROTECHNIQUES					
442	573	AUTRES EFFETS SPÉCIAUX					
445	574	CASCADES					
449	575	MOYENS DE SÉCURITÉ					
456	58	COSTUMES					379
457	581	ACHATS					
458	5811	ACHATS COSTUMES		1 45 élmt	379	379	
459	582	LOCATIONS					
462	583	RETOUCHES - ENTRETIEN - FOURNITURES					
467	584	ATELIERS - MATÉRIELS COSTUMES					
471	59	MAQUILLAGE ET COIFFURE					77
472	591	MASQUES ET PROTHÈSES					
478	592	POSTICHES ET COIFFURE					
484	593	FOURNITURES					
485	5931	PRODUITS DE MAQUILLAGE		1 4 élmt	77	77	
486	5932	PRODUITS DE COIFFURE				0	
487	5933	PETIT MATÉRIEL				0	
488							

489	6	TRANSPORTS - DÉFRAIEMENTS - RÉGIE					3 330
490	61	TRANSPORTS ET FRAIS DE SÉJOUR PRÉPARATION				97	
491	6111	FRAIS DE TRANSPORT ET DE SÉJOUR PRODUCTEUR				0	
492	6121	VOYAGES DU PERSONNEL				0	
493	6131	TRANSPORTS DU PERSONNEL	1 plein ess		97	97	
494	6141	HÉBERGEMENTS DU PERSONNEL				0	
495	6151	REPAS				0	
496	6152	INDEMNITÉS				0	
497	6153	DÉFRAIEMENTS				0	
498	6154	CASSE-CROÛTES ET BOISSONS				0	
499	6161	DIVERS				0	
500	62	TRANSPORTS ET FRAIS DE SÉJOUR TOURNAGE					1 655
501	6211	VOYAGES DU PERSONNEL				0	
502	6221	VOYAGES DU MATÉRIEL (LOCATION VOITURES)				0	
503	6231	TRANSPORTS DU PERSONNEL	4 A-R		105	420	
504	6232	INDEMNITÉS KILOMÉTRIQUES				0	
505	6233	REMBOURSEMENT DES TRANSPORTS EN COMMUN				0	
506	6234	TRANSPORTS FIGURATION				0	
507	6235	ABONNEMENTS ET LOCATIONS VÉHICULES ÉLECTRIQUES				0	
508	6241	TRANSPORTS DU MATÉRIEL (CHAUSSETTES NEIGE)	3 paire		64	191	
509	6242	TRANSPORTS DU MATÉRIEL SUR LE DÉCOR	255 km		1	179	
510	6251	TRANSPORTS DÉCORS				0	
511	6252	TRANSPORTS ANIMAUX				0	
512	6253	TRANSPORTS VÉHICULES DE JEUX				0	
513	6261	CARBURANT DÉCOR 1	6 Aller		53	320	
514	6271	PÉAGES DÉCOR 1	6 Aller		57	341	
515	6272	CARBURANT DÉCOR 2	16 Aller		8	128	
516	6273	PÉAGES DÉCOR 2	16 Aller		5	77	
517	6274	ENTRETIEN - RÉPARATIONS - FRANCHISES				0	
518	63	DÉPENSES LOCALES					1 320
519	6311	REPAS COLLECTIFS	60 repas		8	480	
520	6321	REPAS RESTAURATEUR				0	
521	6331	CASSE-CROÛTES ET BOISSONS	8 jours		35	280	
522	6341	HÉBERGEMENTS ACTEURS (+1 PARENT PAR ENFANT)	8 nuits		70	560	
523	6351	HÉBERGEMENTS ÉQUIPE CHEZ LES CHEVREUILS				0	
524	64	DÉPENSES PROVINCE					0
530	65	DÉPENSES A L'ÉTRANGER					0

536	66	TRANSPORTS ET FRAIS DE SÉJOUR APRÈS TOURNAGE	0
548	67	TRANSITAIRE ET DOUANE	0
552	68	BUREAUX ET FRAIS AFFÉRENTS	0
558	69	RÉGIE ET DIVERS	258
559	6911	AFFRANCHISSEMENT	0
560	6912	TÉLÉPHONE - INTERNET	0
561	6913	COURSIERS	0
562	6921	IMPRIMÉS COMPTABLES	0
563	6922	LICENCES INFORMATIQUES	0
564	6931	POURBOIRES / GRATIFICATIONS	0
565	6932	CADEAUX	0
566	6933	RÉCEPTIONS / INVITATIONS	0
567	6941	AUTRES DÉPENSES DE RÉGIE	1 13 élmt
568	6942	MATÉRIEL ET ÉQUIPEMENTS DE SÉCURITÉ	258
569	6943	MATÉRIEL ET ÉQUIPEMENTS DE SÉCURITÉ	0
570			
571	7	MOYENS TECHNIQUES	101
572	71	PRISE DE VUES	0
573	7111	CAMÉRAS	0
574	7121	CAMÉRAS SUPPLÉMENTAIRES	0
575	7131	OBJECTIFS	0
576	7132	ZOOM	0
577	7133	OBJECTIFS SUPPLÉMENTAIRES	0
578	7141	FILTRES	0
579	7151	ACHATS D'ACCESSOIRES	0
580	7152	LOCATION D'ACCESSOIRES	0
581	7161	ACHATS ROULANTES	0
582	7162	LOCATION ROULANTES	0
583	7171	MATÉRIEL PHOTOGRAPHE DE PLATEAU	0
584	7181	CONSOMMABLES CAMÉRA	0
585	72	MATÉRIELS ADDITIONNELS À LA PRISE DE VUES	0
586	7211	CAMÉRA MAKING OF	0
587	7221	ÉQUIPEMENT RETOUR IMAGE	0
588	7231	SYSTÈMES DE SAUVEGARDE	0
589	7241	MÉLANGEUR IMAGES ET PREVIZ ON SET	0
590	7242	COMMANDÉ DE POINT	0
591	7251	DIVERS	0

592	73	MACHINERIE	0
608	74	ÉCLAIRAGE	101
609	7411	GROUPE ÉLECTROGÈNE	0
610	7412	GROUPES ÉLECTROGÈNES SUPPLÉMENTAIRES	0
611	7421	CARBURANT GROUPE ÉLECTROGÈNE	0
612	7422	CARBURANT GROUPES ÉLECTROGENES SUPPLÉMENTAIRES	0
613	7431	BRANCHEMENTS ET CONSOMMATIONS	0
614	7441	LOCATION DE MATÉRIEL ÉLECTRIQUE STUDIO	0
615	7442	LOCATION DE MATÉRIEL ÉLECTRIQUE DÉCORS NATURELS	0
616	7443	LOCATION DE MATÉRIEL ÉLECTRIQUE SUPPLÉMENTAIRES	0
617	7444	LOCATION DE BALLONS D'ÉCLAIRAGE	0
618	7451	ACHATS DE LAMPES	0
619	7461	BATTERIES	0
620	7471	GÉLATINES	0
621	7481	ACHATS MATÉRIELS SUPPLÉMENTAIRES	0
622	7482	LOCATION MATÉRIELS SUPPLÉMENTAIRES	0
623	7483	FONDS VERTS	4 jours 25 101
624	7491	CONSOMMABLES ÉCLAIRAGE	0
625	7492	MACHINE À BROUILLARD	0
626	74A1	DIVERS	0
627	75	SON	0
628	7511	ENREGISTREURS ET CONSOLES	0
629	7521	MICROS	0
630	7531	MICROS H.F.	0
631	7541	MATÉRIEL SUPPLÉMENTAIRE	0
632	7551	PLAYBACK	0
633	7561	LOCATION TALKIES-WALKIES	0
634	7562	CASSE, PERTE TALKIES-WALKIES	0
635	7571	CONSOMMABLES SON	0
636	7581	DIVERS	0
637	76	PELICULES ET SUPPORTS	0
638	7611	PELICULE COULEUR	0
639	7612	PELICULE NOIR ET BLANC	0
640	7621	SUPPORTS IMAGE	0
641	7622	SUPPORTS SON	0
642	7631	SUPPORTS NUMÉRIQUES	0
643	7632	PELICULES PHOTOGRAPHIQUES	0

644	77	TVA LOCATION ET ASSURANCE	0
645	7711	TVA LOCATION COSMIK VIDEO	0
646	7712	ASSURANCE LOCATION COSMIK VIDEO	0
647			
648	8	POSTPRODUCTION IMAGE ET SON	380
649	81	MONTAGE ET SONORISATION	380
650	811	MONTAGE IMAGE	
651	8111	LOCATION SALLE DE MONTAGE DU CHEF MONTEUR	0
652	8112	LOCATION MATÉRIEL MONTAGE DU CHEF MONTEUR	0
653	8113	LOCATION SALLE DE MONTAGE DE L'ASSISTANT MONTEUR	0
654	8114	LOCATION MATÉRIEL DE MONTAGE DE L'ASSISTANT MONTEUR	0
655	8115	STOCKAGE PARTAGÉ WE TRANSFER	6 mois 12 72
656	8116	LOCATION MATÉRIEL SUPPLÉMENTAIRE	0
657	8117	CONSOMMABLES MONTAGE IMAGE	0
658	812	MONTAGE SON	
671	813	PROJECTIONS	
672	8131	ENVOIS EN FESTIVALS	15 fest 21 308
673	8132	PROJECTIONS VÉRIFICATION MIXAGE	0
674	8133	PROJECTIONS PRODUCTION	0
675	814	PRESTATIONS SON	
678	815	PRESTATION POST-SYNCHRO	
682	816	AUDITORIUM	
683	8161	AUDITORIUM DE DÉTECTION	0
684	8162	AUDITORIUM DE POSTSYNCHRONISATION	0
685	8163	AUDITORIUM DE BRUITAGE	0
686	8164	AUDITORIUM ENREGISTREMENT MUSIQUE	0
687	8165	AUDITORIUM MIXAGE MUSIQUE	0
688	8166	AUDITORIUM DE PRÉ-MIXAGE	0
689	8167	AUDITORIUM DE MIXAGE FINAL ET VI	0
690	8168	AUDITORIUM DE MIXAGE DOLBY	0
691	8169	AUDITORIUM DE MIXAGE TV/DVD/BLU-RAY	0
692	816A	MATÉRIEL EN AUDITORIUM	0
693	816B	LOCATION D'INSTRUMENTS DE MUSIQUE	0
694	816C	EXPORTS DIVERS ET DELIVERIES SON	0
695	816D	SAUVEGARDES	0
696	816E	CONSOMMABLES AUDITORIUM	0
697	817	POSTPRODUCTION MAKING OF	

699	82	LABORATOIRE ARGENTIQUE	0
700	821	TRAVAUX AVANT TOURNAGE / ESSAIS	
703	822	TRAVAUX PENDANT TOURNAGE	
709	823	TRAVAUX APRÈS MONTAGE	
713	83	LABORATOIRE NUMÉRIQUE	0
715	832	TRAITEMENT DES RUSHES	
723	833	TRAVAUX APRÈS MONTAGE	
734	834	TRAVAUX SPÉCIFIQUES LIÉS À LA STÉRÉOGRAPHIE	
736	84	EFFETS VISUELS NUMÉRIQUES	0
742	85	GÉNÉRIQUES ET FILMS ANNONCES	0
749	86	ÉLÉMENTS DE LIVRAISON	0
750	861	REPORT OPTIQUE	
755	862	MASTERISATION ET DUPLICATION	
762	863	SHOOT	
766	864	FONDS NEUTRES	
768	865	MASTERISATION ET DUPLICATION AUTRES EXPLOITATIONS	
775	866	LIVRAISON	
780	87	SOUSTITRAGES ET AUDIODESCRIPTION	0
785	88	FRAIS PHOTOGRAPHIQUES	0
787	89	CONSERVATIONS	0
788	891	CONSERVATION PHOTOCHEMIQUE POUR DÉPÔT LÉGAL	
790	892	CONSERVATION NUMÉRIQUE POUR DÉPÔT LÉGAL	
793	893	CONSERVATION PHOTOCHEMIQUE PRODUCTION	
798	894	CONSERVATION NUMÉRIQUE PRODUCTION	
801	895	CONSERVATION ÉLÉMENTS ET DONNÉES TECHNIQUES (restaurations/upgrade)	
807			
808	9	ASSURANCES ET DIVERS	863
809	91	ASSURANCES	750
810	9111	AVANT PRODUCTION	0
811	9121	PRODUCTION	0
812	9131	MEUBLES ET ACCESSOIRES DÉCORS	0
813	9141	MATÉRIEL TECHNIQUE	8 75 600
814	9151	RESPONSABILITÉ CIVILE	8 jours 19 150
815	9161	GARANTIES COMPLÉMENTAIRES	0
816	9162	GARANTIES INDIVIDUELLES ACCIDENT	0
817	9163	ASSURANCES RAPATRIEMENT	0
818	9171	ASSURANCE ERREURS ET OMISSIONS	0

819	9181	GARANTIE DE BONNE FIN			0
820	92	PUBLICITÉ, PROMOTION ET DIVERS			65
821	9211	PUBLICITÉ (BOOSTER INSTAGRAM ET FACEBOOK)	8 jours	8	65
822	9221	PROMOTION			0
823	9231	DIVERS			0
824	93	FRAIS JURIDIQUES, FRAIS DIVERS ET CERTIFICATIONS DES COMPTES			0
832	94	FRAIS FINANCIERS			48
833	9411	FRAIS BANCAIRES	6 mois	8	48
834	9412	FRAIS FINANCIERS DE CRÉDITS			0
835	9413	FRAIS LIÉS AUX FINANCEMENTS			0
836	9414	VARIATION DES TAUX DE CHANGE			0
837					